SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 20 /YCBG – BVSN Đắk Lắk, ngày 28tháng 8

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

năm 2025

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-VTTBYT ngày 20/2/2025 của Phòng VTTBYT V/v

Kế hoạch hoạt động năm 2025;

Căn cứ Phiếu yêu cầu số 19/YC ngày 19/8/2025 của Khoa Kiểm soát nhiễm

khuẩn;

Căn cứ Biên bản giám định kỹ thuật ngày 19/8/2025 của Phòng VTTBYT;

Bệnh viện Sản Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp Dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng 02 Máy giặt

Công nghiệp UNIMAC và 02 máy sấy UNIMAC với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Nguyễn Thị Thanh Thủy Chức vụ: Văn Thư Phòng TCHC

Điện thoại: 0257.3835106

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư - Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk

Địa chỉ: 270 Trần Hưng Đạo, Phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk

Nhận qua email:  sannhiphuyen@gmail.com

(Lưu ý: Báo giá phải ghi rõ nội dung báo giá theo yêu cầu báo giá của Bệnh viện)

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 28 tháng 08 năm 2025 đến trước

17 giờ ngày 05 tháng 9 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả

dịch vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Dịch vụ bảo

trì bảo dưỡng

máy giặt

công nghiệp

Unimac

Tên thiết bị: Máy giặt vắt

Công nghiệp

Model: UCL080

HSX: Unimac/Mỹ

Nội dung:

Vệ sinh bảo trì bảo dưỡng
toàn bộ máy .

02

Máy

Bệnh viện

Sản Nhi

tỉnh Đắk

Lắk

30

ngày

mailto:%20sannhiphuyen@gmail.com

2

Dịch vụ bảo

trì bảo dưỡng

máy Sấy

công nghiệp

Unimac

Tên thiết bị: Máy Sấy Công

nghiệp

Model: UT075

HSX: Unimac/Mỹ

Nội dung:

Vệ sinh bảo trì, bảo dưỡng

toàn bộ máy.

02

Máy

Bệnh viện

Sản Nhi

tỉnh Đắk

Lắk

30

ngày

Lưu ý:

- Báo giá phải bao gồm thuế và các loại chi phí và nhân công lắp đặt./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giámđốc (để biết);

- Đăngtải Website Bệnh viện;

- Đăng tải Website SYT;

- Lưu: VT.TBYT, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Ý

	I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
	II. Nội dung yêu cầu báo giá